INVITACION PUBLICA No. 002 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LA OBRA DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE POSGRADOS E INVESTIGACION, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN
CAJICA DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.
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e ANTEL M0 ARGUITECTURA £ INGENIERIA S.A. . 60,00% NO REPORTA DECRETO 1464-2010 CUMPLE
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CONSORCIO INTERVENTORES SEDICS A 50%
TERY
M R 9 jun- -jun- 1.166.854.066 2.265,74 1.359,44 CUMPLE A CUMPLE
1 UMNG UNIVERSIDAD MILITAR 60% 24-jun-09 15-jun-10 166 7
ORBITA AQUITECTURA E INGENIERIA 60°%
SEDICS.A. 33,34 i

CONSGRCIO SEDIC - ORBITA- - - - i ;
Fonag ORBITA AQUITECTHRA E INGENIERIA 33,33 % -nov- “abr-11 3.859.441.135 7.205,83 2.401,70 CUMPLE A cumMPLE
Ao ESTUDIOS TECNICOS R 3 33% 30-nov-07 04-abr 5
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ESTUDIOS TECNICOS S.A. 33,33

SEDICS.A. 33,34

CONSORCIC SEDIC - ORBITA-

F 3 . i % -abi- -ene-11 5.579.432.477 10.417,16 3.472,04 CUMPLE A CUMPLE
3 ONADE ESTUDIOS TECNICOS ORBITA AQUITECTURA E INGEMIERIA 33,33 33% 10-abr-07 Ol-ene- 4

ESTUDIOS TECNICOS S.A. 33,33
PRES £ IAS.A
N EMPRESA DE DESARROLLO  |RIO ARQUITECTURA RIO ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A. 100 100% 20-dic-10 17-abr-12 547.636.000 966,36 966,36 CUMPLE A CUMPLE
URBANO-EDU INGENIERIA S.A. (ANTES ORBITA ARQ. E ING. S.A.)
f SARR RI £ JRAE ins.a.
s EMPRESA DE DESARROLLO 0 ARQUITECTURA E RIO ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A. 100 100% 15-ab-i1 22jun-12 661,442,398 1.167.18 1.167,18 CUMPLE A CUMPLE
URBANO-EDU INGENIERIA S.A. (ANTES ORBITA ARQ. E ING. S.A.)

OBSERVACIONES: 9.366,73 | SMMLV

2.596,42 | SMMLV
6.770,31 | SMMLV

INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE MAS DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A
2.800 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE INTERVENTORIAS DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, $AANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

) \\ \\k k lh Q&Qﬁ

RGE CORREDOR RIVERA H ING DIEGO CORREAL MEDINA ING. RODRIGO SALAMANCA CORREA
te T.C. Facultad de feria Docente T.C. Facultad de Ingenieri Docente T.C. Facultad de Ingenieria

CUMPLE

300




